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Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1401 Bostad

1480066 Majorna och Kungsladugård i Göteborgs kommun

1480067 Lindholmen i Göteborgs kommun

1480068 Krokslätt, Guldheden och Änggården i Göteborgs kommun

1480069 Lindholmen Science Park i Göteborgs kommun

1480070 Johanneberg i Göteborgs kommun

1480072 Burås i Göteborgs kommun

1480076 Örgryte, Lunden och Kålltorp i Göteborgs kommun

1480098 Lilla Bommen och Hultmansholme i Göteborgs kommun

1480106 Stigberget och Masthugget i Göteborgs kommun

1480108 Långgatorna och Olivedal i Göteborgs kommun

1480110 Linnégatan i Göteborgs kommun

1480114 Gårda i Göteborgs kommun

1480115 Ullevi Park i Göteborgs kommun

1480116 Stampen i Göteborgs kommun

1480117 Östra Stampen i Göteborgs kommun

1480118 Göteborgs evenemangsområde

1480119 Östra Nordstaden, Centralen och Fredsgatan, Göteborgs
kommun

1480120 Kungsgatan och Kungsportsplatsen i Göteborgs kommun

1480122 Stora Nygatan med omgivning i Göteborgs kommun

1480123 S.Hamngatan och Domkyrkan med omgivning i Göteborgs
kommun

1480124 Vallgatan och Kungstorget med omgivning i Göteborgs
kommun

1480125 Kungsgatan, västra delen i Göteborgs kommun

1480126 Västra Nordstaden, Otterhällan, Rosenlund i Göteborgs
kommun

1480128 Haga, Kommendantsängen och Annedal i Göteborgs
kommun

1480130 Lorensberg och Götaplatsen i Göteborgs kommun

1480132 Kungsportsavenyn i Göteborgs kommun

1480134 Heden i Göteborgs kommun

1480138 Vasastaden och Landala i Göteborgs kommun

1480139 Dockan och Färjestaden i Göteborgs kommun

1480143 Frihamnen i Göteborgs kommun
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1401 Butik

1480119 Östra Nordstaden, Centralen och Fredsgatan, Göteborgs
kommun

1480120 Kungsgatan och Kungsportsplatsen i Göteborgs kommun
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1401 Kontor

1480119 Östra Nordstaden, Centralen och Fredsgatan, Göteborgs
kommun

1480120 Kungsgatan och Kungsportsplatsen i Göteborgs kommun

1480132 Kungsportsavenyn i Göteborgs kommun
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1402 Bostad

1480049 Torslanda, Lilleby, Hisingens sydvästra kust, Göteborgs kn

1480055 Älvsborg i Göteborgs kommun

1480057 Askim, Hovås och Billdal i Göteborgs kommun

1480058 Fiskebäck och Näset i Göteborgs kommun

1480060 Högsbohöjd, Ruddalen, Flatås i Göteborgs kommun

1480063 Sisjöns och Södra Högsbos industriområden i Göteborgs
kommun

1480064 Högsbo industriområde i Göteborgs kommun

1480074 Kallebäck i Göteborgs kommun

1480078 Björkekärr, Vidkärr och Delsjön i Göteborgs kommun

1480094 Backaplan i Göteborgs kommun

1480102 Rambergsstaden, Bjurslätt, Brämaregården i Göteborgs
kommun

1480112 Industriområden längs Mölndalsvägen i Göteborgs kommun

1480142 Amhult centrum i Göteborgs kommun

1481144 Åby - Solängen - Toltorp, Mölndals kommun

1481148 Centrum, Mölndals kommun
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1402 Butik

1480123 S.Hamngatan och Domkyrkan med omgivning i Göteborgs
kommun

1480124 Vallgatan och Kungstorget med omgivning i Göteborgs
kommun

1480125 Kungsgatan, västra delen i Göteborgs kommun

1480132 Kungsportsavenyn i Göteborgs kommun
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1402 Kontor

1480098 Lilla Bommen och Hultmansholme i Göteborgs kommun

1480115 Ullevi Park i Göteborgs kommun

1480122 Stora Nygatan med omgivning i Göteborgs kommun

1480123 S.Hamngatan och Domkyrkan med omgivning i Göteborgs
kommun

1480124 Vallgatan och Kungstorget med omgivning i Göteborgs
kommun

1480125 Kungsgatan, västra delen i Göteborgs kommun
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1403 Bostad

1480048 Bäckebol i Göteborgs kommun

1480053 Tollered och Kyrkbyn i Göteborgs kommun

1480059 Yttre hamnar och Sörred i Göteborgs kommun

1480061 Tynnered, Grevegården och V. Frölunda i Göteborgs
kommun

1480062 Frölunda Torg i Göteborgs kommun

1480082 Gullbergsvass i Göteborgs kommun

1480084 Gamlestaden, Kviberg, Utby i Göteborgs kommun

1480085 Gamlestads Torg i Göteborgs kommun

1480086 Kortedala torg i Göteborgs kommun

1480088 Kortedala i Göteborgs kommun

1480090 Marieholm och Alelyckan i Göteborgs kommun

1480092 Brunnsbo, Backa, Tuve och Kärra i Göteborgs kommun

1480140 Alelyckans handelsområde i Göteborgs kommun
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1403 Butik

1480062 Frölunda Torg i Göteborgs kommun
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1404 Bostad

1401166 Mölnlycke centrum, Härryda kommun

1402172 Sävedalen, Partille kommun

1402174 Sävedalen Göteborgsvägen, Partille kommun

1402176 Centrum och Allum, Partille kommun

1402177 Partille Port, Partille kommun

1402178 Björndammen, Furulund och Lexby, Partille kommun

1402179 Jonsered, Partille kommun

1402900 Öjersjö - Hallen, Partille kommun

1481140 Industriområden vid Göteborgsvägen, Mölndals kommun

1481142 Eklanda, Mölndals kommun

1481146 Öster E6, Rävekärr - Kikås, Mölndals kommun

1481150 Industriområden vid Söderleden, Mölndals kommun

1481152 Balltorp, Mölndals kommun
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1404 Butik

1402176 Centrum och Allum, Partille kommun

1402177 Partille Port, Partille kommun

1481148 Centrum, Mölndals kommun

1482048 Kongahälla Center i Kungälvs kommun
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1404 Kontor

1480069 Lindholmen Science Park i Göteborgs kommun

1480114 Gårda i Göteborgs kommun

1480116 Stampen i Göteborgs kommun

1480118 Göteborgs evenemangsområde

1480126 Västra Nordstaden, Otterhällan, Rosenlund i Göteborgs
kommun

1480130 Lorensberg och Götaplatsen i Göteborgs kommun

1480134 Heden i Göteborgs kommun
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1405 Bostad

1401162 Mölnlycke ytterområden, Härryda kommun

1401164 Mölnlycke Företagspark, Härryda kommun

1401168 Landvetter tätort, Härryda kommun

1415038 Ytterområde, Stenungsunds kommun

1415040 Centrum inkl Stenungstorg, Stenungsunds kommun

1441036 Lerums Centrum, Lerums kommun

1441038 Aspen strand, Lerums kommun

1480056 Södra skärgården i Göteborgs kommun

1481156 Kållered Köpstad Väster E6, Mölndals kommun

1481158 Kållered, Mölndals kommun

1481160 Lindome, Mölndals kommun

1482043 Marstrandsön, Kungälvs kommun

1482045 Koön västra delen, Kungälvs kommun

1482046 Centrum, Kungälvs kommun

1482048 Kongahälla Center i Kungälvs kommun

1489052 Alingsås centrum
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1405 Butik

1480048 Bäckebol i Göteborgs kommun

1480063 Sisjöns och Södra Högsbos industriområden i Göteborgs
kommun

1480094 Backaplan i Göteborgs kommun
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1405 Kontor

1480067 Lindholmen i Göteborgs kommun

1480070 Johanneberg i Göteborgs kommun

1480108 Långgatorna och Olivedal i Göteborgs kommun

1480110 Linnégatan i Göteborgs kommun

1480112 Industriområden längs Mölndalsvägen i Göteborgs kommun

1480117 Östra Stampen i Göteborgs kommun

1480128 Haga, Kommendantsängen och Annedal i Göteborgs
kommun

1480138 Vasastaden och Landala i Göteborgs kommun
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1406 Bostad

1485023 Ljungskile, Uddevalla kommun

1485026 Ytterområde, Uddevalla kommun

1485028 Uddevalla, Centrumkrans

1485030 Uddevalla, affärsgator
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1406 Butik

1401166 Mölnlycke centrum, Härryda kommun

1415040 Centrum inkl Stenungstorg, Stenungsunds kommun

1480136 Angereds centrum i Göteborgs kommun

1480142 Amhult centrum i Göteborgs kommun

1481156 Kållered Köpstad Väster E6, Mölndals kommun

1485024 Östra och södra Torp köpcentrum, Uddevalla kommun

1485025 Torp köpcentrum, Uddevalla kommun

1486008 Nordby köpcentrum, Strömstads kommun

1490102 Knalleland, Lundby och Bäckeskog i Borås kommun

1490109 Borås centrum

1496044 Skövde centrum
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1406 Kontor

1480066 Majorna och Kungsladugård i Göteborgs kommun

1480068 Krokslätt, Guldheden och Änggården i Göteborgs kommun

1480072 Burås i Göteborgs kommun

1480076 Örgryte, Lunden och Kålltorp i Göteborgs kommun

1480082 Gullbergsvass i Göteborgs kommun

1480085 Gamlestads Torg i Göteborgs kommun

1480106 Stigberget och Masthugget i Göteborgs kommun

1480139 Dockan och Färjestaden i Göteborgs kommun

1480143 Frihamnen i Göteborgs kommun

1481140 Industriområden vid Göteborgsvägen, Mölndals kommun

1481148 Centrum, Mölndals kommun
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1407 Bostad

1430010 Munkedals tätort

1435010 Västra landsbygden och Tanumshede, Tanums kommun

1435011 Tanum shoppingcenter, Tanums kommun

1487208 Vänersborgs centrumkrans

1487210 Vänersborgs centrum

1487212 Blåsut och Öxnered, Vänersborgs kommun

1487218 Ytterområde, Vänersborgs kommun

1493016 Mariestads centrum

1493018 Ytterområde i Mariestads kommun

1495052 Skara Centrum

1495054 Ytterområde i Skara kommun

1496051 Övriga Skövde tätort

1499076 Falköpings centrum

1499082 Ytterområde i Falköpings kommun
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1407 Butik

1435011 Tanum shoppingcenter, Tanums kommun

1486007 Strömsvattnet norra stranden, Strömstads kommun

1486010 Svinesund, Strömstads kommun

1488004 Överby västra, Trollhättans kommun
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1407 Kontor

1401164 Mölnlycke Företagspark, Härryda kommun

1401166 Mölnlycke centrum, Härryda kommun

1401171 Landvetter flygplats, Härryda kommun

1402176 Centrum och Allum, Partille kommun

1402177 Partille Port, Partille kommun

1480055 Älvsborg i Göteborgs kommun

1480057 Askim, Hovås och Billdal i Göteborgs kommun

1480058 Fiskebäck och Näset i Göteborgs kommun

1480060 Högsbohöjd, Ruddalen, Flatås i Göteborgs kommun

1480061 Tynnered, Grevegården och V. Frölunda i Göteborgs
kommun

1480062 Frölunda Torg i Göteborgs kommun

1480063 Sisjöns och Södra Högsbos industriområden i Göteborgs
kommun

1480064 Högsbo industriområde i Göteborgs kommun

1481142 Eklanda, Mölndals kommun

1481150 Industriområden vid Söderleden, Mölndals kommun
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1408 Bostad

1480051 Angered och Bergsjön i Göteborgs kommun

1480052 Hisingens landsbygd i Göteborgs kommun

1480054 Biskopsgården och Länsmansgården i Göteborgs kommun

1480136 Angereds centrum i Göteborgs kommun
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1408 Kontor

1402174 Sävedalen Göteborgsvägen, Partille kommun

1407047 Öckerö - Hönö, Öckerö kommun

1407048 Öar kring Öckerö - Hönö, Öckerö kommun

1415040 Centrum inkl Stenungstorg, Stenungsunds kommun

1441036 Lerums Centrum, Lerums kommun

1480048 Bäckebol i Göteborgs kommun

1480049 Torslanda, Lilleby, Hisingens sydvästra kust, Göteborgs kn

1480053 Tollered och Kyrkbyn i Göteborgs kommun

1480054 Biskopsgården och Länsmansgården i Göteborgs kommun

1480059 Yttre hamnar och Sörred i Göteborgs kommun

1480074 Kallebäck i Göteborgs kommun

1480078 Björkekärr, Vidkärr och Delsjön i Göteborgs kommun

1480084 Gamlestaden, Kviberg, Utby i Göteborgs kommun

1480086 Kortedala torg i Göteborgs kommun

1480088 Kortedala i Göteborgs kommun

1480090 Marieholm och Alelyckan i Göteborgs kommun

1480092 Brunnsbo, Backa, Tuve och Kärra i Göteborgs kommun

1480094 Backaplan i Göteborgs kommun

1480102 Rambergsstaden, Bjurslätt, Brämaregården i Göteborgs
kommun

1480136 Angereds centrum i Göteborgs kommun

1480140 Alelyckans handelsområde i Göteborgs kommun

1480142 Amhult centrum i Göteborgs kommun

1481144 Åby - Solängen - Toltorp, Mölndals kommun

1481152 Balltorp, Mölndals kommun

1482043 Marstrandsön, Kungälvs kommun

1482045 Koön västra delen, Kungälvs kommun

1482046 Centrum, Kungälvs kommun

1482048 Kongahälla Center i Kungälvs kommun

1485030 Uddevalla, affärsgator

1488012 Trollhättans centrum

1489052 Alingsås centrum

1490108 Område kring centrum i Borås kommun

1490109 Borås centrum

1496044 Skövde centrum

1496046 Centrumkrans i Skövde kommun
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1409 Bostad

1401171 Landvetter flygplats, Härryda kommun

1401172 Hindås, Härryda kommun

1407047 Öckerö - Hönö, Öckerö kommun

1407048 Öar kring Öckerö - Hönö, Öckerö kommun

1440028 Älvängen, Ale kommun

1440080 Surte - Bohus - Nödinge - Nol, Ale kommun

1441032 Lerums ytterområde, Floda, Lerums kommun

1441034 Gråbo, Lerums kommun

1441044 Nääs, Tollered, Lerums kommun

1480050 Olofstorp i Göteborgs kommun

1482044 Ytterområde, Kungälvs kommun

1482047 Västra landsbygden, Kungälvs kommun

1489054 Alingsås ytterområde
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1409 Kontor

1402172 Sävedalen, Partille kommun

1402178 Björndammen, Furulund och Lexby, Partille kommun

1402900 Öjersjö - Hallen, Partille kommun

1421034 Mollösund, Hällevikstrand, Käringön och Gullholmen, Orust

1427016 Kuststräckan, Sotenäs kommun

1435007 Fjällbacka, Tanums kommun

1435009 Grebbestad, Tanums kommun

1441038 Aspen strand, Lerums kommun

1480056 Södra skärgården i Göteborgs kommun

1481146 Öster E6, Rävekärr - Kikås, Mölndals kommun

1481156 Kållered Köpstad Väster E6, Mölndals kommun

1481158 Kållered, Mölndals kommun

1485024 Östra och södra Torp köpcentrum, Uddevalla kommun

1485025 Torp köpcentrum, Uddevalla kommun

1485028 Uddevalla, Centrumkrans

1486006 Centrum, Strömstads kommun

1486007 Strömsvattnet norra stranden, Strömstads kommun

1488004 Överby västra, Trollhättans kommun

1488005 Överby östra, Trollhättans kommun

1488008 Centrumkrans, Trollhättans kommun

1490102 Knalleland, Lundby och Bäckeskog i Borås kommun

1490106 Bergdalen, Villastaden och Östermalm i Borås kommun

1494036 Lidköpings centrum

1496045 Hasslum i Skövde kommun

1496047 Externhandel Norrmalm, Stallsiken i Skövde kommun
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1410 Bostad

1401169 Västra landsbygden, Härryda kommun

1401173 Östra landsbygden, Härryda kommun

1402180 Landsbygd, Partille kommun

1415036 Landsbygd, Stenungsunds kommun

1415042 Jörlanda och Stora Höga, Stenungsunds kommun

1415044 Ytterområde öst, Stenungsunds kommun

1440022 Landsbygd, Ale kommun

1441030 Landsbygd Norra, Lerums kommun

1441042 Landsbygd Södra, Lerums kommun

1462018 Lilla Edet ytterområde samt Göta tätort, Lilla Edets kommun

1462020 Lödöse, Lilla Edets kommun

1462072 Lilla Edets centrum, Lilla Edets kommun

1481154 Landsbygd, Mölndals kommun

1482042 Landsbygd, Kungälvs kommun

1489048 Landsbygd kring Ingared, Ödenäs, Rödene, Alingsås
kommun
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1410 Kontor

1401162 Mölnlycke ytterområden, Härryda kommun

1401168 Landvetter tätort, Härryda kommun

1402179 Jonsered, Partille kommun

1415038 Ytterområde, Stenungsunds kommun

1415044 Ytterområde öst, Stenungsunds kommun

1419036 Rönnäng, Skärhamn, Kyrkesund och Kust, Tjörns kommun

1440028 Älvängen, Ale kommun

1440080 Surte - Bohus - Nödinge - Nol, Ale kommun

1441032 Lerums ytterområde, Floda, Lerums kommun

1441044 Nääs, Tollered, Lerums kommun

1480051 Angered och Bergsjön i Göteborgs kommun

1480052 Hisingens landsbygd i Göteborgs kommun

1481160 Lindome, Mölndals kommun

1482044 Ytterområde, Kungälvs kommun

1486004 Strömstads ytterområden, Strömstads kommun

1486008 Nordby köpcentrum, Strömstads kommun

1486010 Svinesund, Strömstads kommun

1489054 Alingsås ytterområde

1490098 Sjöbo, Norrby, Byttorp och Tullen i Borås kommun

1490100 Norrmalm i Borås kommun

1490110 Parkstaden i Borås kommun

1490114 Göta, Bergsäter, Trandared och Hedvigsborg i Borås
kommun

1490115 Hässleholmen och Hulta i Borås kommun

1490117 Brämhult i Borås kommun

1490122 Ramnaslätt och Viared i Borås kommun

1494038 Ytterområde, Lidköpings kommun

1496048 Ytterområde i Skövde kommun
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1411 Bostad

1444058 Grästorps tätort

1445066 Nossebro tätort, Essunga kommun

1446026 Karlsborgs tätort

1447008 Gullspångs tätort

1447014 Hova tätort i Gullspångs kommun

1470060 Kvänum i Vara kommun

1470064 Vara tätort

1471032 Götene tätort

1472042 Tibro tätort

1473022 Töreboda tätort

1487220 Vargön, Vänersborgs kommun

1488011 Lextorp, Kronogården och Sylte, Trollhättans kommun

1496049 Södra Ryd i Skövde kommun

1496050 Skultorp i Skövde kommun

1497070 Hjo ytterområde

1497071 Centrala Hjo

1498074 Tidaholms tätort
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1411 Kontor

1401169 Västra landsbygden, Härryda kommun

1401172 Hindås, Härryda kommun

1402180 Landsbygd, Partille kommun

1441034 Gråbo, Lerums kommun

1463146 Kinna centrum i Marks kommun

1463148 Skene centrum i Marks kommun

1480050 Olofstorp i Göteborgs kommun

1481154 Landsbygd, Mölndals kommun

1484020 Lysekil, Centrum

1484022 Skaftö, Lysekils kommun

1487208 Vänersborgs centrumkrans

1487210 Vänersborgs centrum

1491090 Ulricehamns centrumkärna

1493016 Mariestads centrum

1495052 Skara Centrum

1496049 Södra Ryd i Skövde kommun

1496050 Skultorp i Skövde kommun

1496051 Övriga Skövde tätort

1497071 Centrala Hjo

1499076 Falköpings centrum
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1412 Bostad

1419034 Tjörns kommun utom västra kustremsan

1419036 Rönnäng, Skärhamn, Kyrkesund och Kust, Tjörns kommun

1421034 Mollösund, Hällevikstrand, Käringön och Gullholmen, Orust

1427014 Sotenäs inland, Sotenäs kommun

1427016 Kuststräckan, Sotenäs kommun

1443130 Bollebygds tätort

1490098 Sjöbo, Norrby, Byttorp och Tullen i Borås kommun

1490100 Norrmalm i Borås kommun

1490102 Knalleland, Lundby och Bäckeskog i Borås kommun

1490106 Bergdalen, Villastaden och Östermalm i Borås kommun

1490108 Område kring centrum i Borås kommun

1490109 Borås centrum

1490110 Parkstaden i Borås kommun

1490114 Göta, Bergsäter, Trandared och Hedvigsborg i Borås
kommun

1490115 Hässleholmen och Hulta i Borås kommun

1490117 Brämhult i Borås kommun

1490122 Ramnaslätt och Viared i Borås kommun
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1412 Kontor

1401173 Östra landsbygden, Härryda kommun

1419034 Tjörns kommun utom västra kustremsan

1421032 Orust kommun utom västra kustremsan

1427014 Sotenäs inland, Sotenäs kommun

1430010 Munkedals tätort

1435010 Västra landsbygden och Tanumshede, Tanums kommun

1435011 Tanum shoppingcenter, Tanums kommun

1439194 Färgelanda och Ödeborg, Färgelanda kommun

1441030 Landsbygd Norra, Lerums kommun

1441042 Landsbygd Södra, Lerums kommun

1442062 Vårgårda tätort

1443130 Bollebygds tätort

1444058 Grästorps tätort

1452164 Tranemo centrum

1461200 Centrum och nordväst om järnvägen, Melleruds kommun

1461202 Sydost om järnvägen, Melleruds kommun

1462018 Lilla Edet ytterområde samt Göta tätort, Lilla Edets kommun

1462020 Lödöse, Lilla Edets kommun

1462072 Lilla Edets centrum, Lilla Edets kommun

1463144 Kinna tätorts ytterområde, Skene och Örby i Marks kommun

1465228 Svenljunga centrum

1470064 Vara tätort

1471032 Götene tätort

1472042 Tibro tätort

1482042 Landsbygd, Kungälvs kommun

1482047 Västra landsbygden, Kungälvs kommun

1484018 Lysekils ytterområden, Lysekils kommun

1485021 Kuröd, Lillesjö och Björbäck, Uddevalla kommun

1485023 Ljungskile, Uddevalla kommun

1485026 Ytterområde, Uddevalla kommun

1486012 Landsbygd väst och kust kring Idefjorden, Strömstads
kommun

1487212 Blåsut och Öxnered, Vänersborgs kommun

1487214 Båberg och Trestad Center, Vänersborgs kommun

1487218 Ytterområde, Vänersborgs kommun

1487220 Vargön, Vänersborgs kommun

1488006 Ytterområde, Trollhättans kommun

1488011 Lextorp, Kronogården och Sylte, Trollhättans kommun
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1412 Kontor

1488013 Norra landsbygden,Björndalen Skogshöjden Trollhättans
kommun

1488014 Sjuntorp, Trollhättans kommun

1489058 Sollebrunn, Alingsås kommun

1490094 Fristad, Sparsör och Frufällan i Borås kommun

1490126 Sjömarken och Sandared i Borås kommun

1490132 Dalsjöfors i Borås kommun

1490134 Gånghester i Borås kommun

1490230 Målsryd i Borås kommun

1491086 Karlsnäs, Bronäs, Nyboholm i Ulricehamns kommun

1491088 Ulricehamns yttre centrum

1493018 Ytterområde i Mariestads kommun

1495054 Ytterområde i Skara kommun

1497070 Hjo ytterområde

1499082 Ytterområde i Falköpings kommun
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1413 Bostad

1421032 Orust kommun utom västra kustremsan

1435007 Fjällbacka, Tanums kommun

1435009 Grebbestad, Tanums kommun

1484018 Lysekils ytterområden, Lysekils kommun

1484020 Lysekil, Centrum

1484022 Skaftö, Lysekils kommun

1486004 Strömstads ytterområden, Strömstads kommun

1486006 Centrum, Strömstads kommun

1486007 Strömsvattnet norra stranden, Strömstads kommun

1488004 Överby västra, Trollhättans kommun

1488005 Överby östra, Trollhättans kommun

1488006 Ytterområde, Trollhättans kommun

1488008 Centrumkrans, Trollhättans kommun

1488012 Trollhättans centrum

1488013 Norra landsbygden,Björndalen Skogshöjden Trollhättans
kommun

1494036 Lidköpings centrum

1494038 Ytterområde, Lidköpings kommun

1496044 Skövde centrum

1496045 Hasslum i Skövde kommun

1496046 Centrumkrans i Skövde kommun

1496047 Externhandel Norrmalm, Stallsiken i Skövde kommun

1496048 Ytterområde i Skövde kommun
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1413 Kontor

1415036 Landsbygd, Stenungsunds kommun

1415042 Jörlanda och Stora Höga, Stenungsunds kommun

1430011 Dingle, Munkedals kommun

1430012 Landsbygd, Munkedals kommun

1439192 Högsäter, Färgelanda kommun

1440022 Landsbygd, Ale kommun

1442900 Landsbygd i Vårgårda kommun

1443128 Olsfors och Hultafors i Bollebygds kommun

1443900 Landsbygd i Bollebygds kommun

1445066 Nossebro tätort, Essunga kommun

1446026 Karlsborgs tätort

1447008 Gullspångs tätort

1447014 Hova tätort i Gullspångs kommun

1452158 Limmared i Tranemo kommun

1452162 Tranemo tätort exkl centrum

1463140 Sätila i Marks kommun

1463142 Fritsla i Marks kommun

1463150 Horred i Marks kommun

1463900 Landsbygd i Marks kommun

1465152 Svenljunga tätort exkl centrum

1466068 Herrljunga tätort

1470060 Kvänum i Vara kommun

1470900 Landsbygd i Vara kommun

1473022 Töreboda tätort

1484017 Brastad, Lysekils kommun

1485022 Landsbygd, Uddevalla kommun

1487206 Brålanda, Vänersborgs kommun

1487224 Frändefors, Vänersborgs kommun

1487226 Landsbygd, Vänersborgs kommun

1488002 Landsbygd, Trollhättans kommun

1489048 Landsbygd kring Ingared, Ödenäs, Rödene, Alingsås
kommun

1489056 Norra landsbygden, Alingsås kommun

1490138 Viskafors, Svaneholm och Rydboholm i Borås kommun

1490900 Landsbygd i Borås kommun

1491084 Ulricehamns ytterområde

1491092 Gällstad i Ulricehamns kommun

1491900 Landsbygd i Ulricehamns kommun
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1413 Kontor

1493900 Landsbygd i Mariestads kommun

1494900 Landsbygd, Lidköpings kommun

1495053 Skara Sommarland

1495900 Landsbygd i Skara kommun

1496900 Landsbygd i Skövde kommun

1498074 Tidaholms tätort

1499068 Stenstorp i Falköpings kommun

1499084 Floby i Falköpings kommun

1499900 Landsbygd i Falköpings kommun
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1414 Bostad

1486008 Nordby köpcentrum, Strömstads kommun

1486010 Svinesund, Strömstads kommun

1486012 Landsbygd väst och kust kring Idefjorden, Strömstads
kommun

1487206 Brålanda, Vänersborgs kommun

1487224 Frändefors, Vänersborgs kommun

1488014 Sjuntorp, Trollhättans kommun

1499068 Stenstorp i Falköpings kommun

1499084 Floby i Falköpings kommun
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1414 Kontor

1435008 Inre landsbygd, Tanums kommun

1438166 Landsbygd, Dals-Eds kommun

1439900 Landsbygd, Färgelanda kommun

1444900 Landsbygd, Grästorps kommun

1445900 Landsbygd, Essunga kommun

1446900 Landsbygd i Karlsborgs kommun

1447900 Landsbygd i Gullspångs kommun

1452900 Landsbygd i Tranemo kommun

1460170 Landsbygd, Bengtsfors kommun

1461196 Åsensbruk och Håverud, Melleruds kommun

1461198 Dals-Rostock, Melleruds kommun

1461900 Landsbygd, Melleruds kommun

1462016 Landsbygd, Lilla Edets kommun

1465900 Landsbygd i Svenljunga kommun

1466900 Landsbygd i Herrljunga kommun

1471900 Landsbygd i Götene kommun

1472900 Landsbygd i Tibro kommun

1473900 Landsbygd i Töreboda kommun

1473901 Älgarås i Töreboda kommun

1484016 Landsbygd, Lysekils kommun

1486002 Inre landsbygd, Strömstads kommun

1492900 Landsbygd, Åmåls kommun

1497900 Landsbygd i Hjo kommun

1498900 Landsbygd i Tidaholms kommun
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1416 Bostad

1430011 Dingle, Munkedals kommun

1430012 Landsbygd, Munkedals kommun

1438168 Eds tätort, Dals-Eds kommun

1439192 Högsäter, Färgelanda kommun

1439194 Färgelanda och Ödeborg, Färgelanda kommun

1442062 Vårgårda tätort

1442900 Landsbygd i Vårgårda kommun

1443128 Olsfors och Hultafors i Bollebygds kommun

1443900 Landsbygd i Bollebygds kommun

1452158 Limmared i Tranemo kommun

1452162 Tranemo tätort exkl centrum

1452164 Tranemo centrum

1460172 Bengtsfors ytterområde

1460174 Bengtsfors centrum

1460176 Skåpafors, Bengtsfors kommun

1460178 Billingsfors, Bengtsfors kommun

1460180 Dals-Långed, Bengtsfors kommun

1460182 Bäckefors, Bengtsfors kommun

1461196 Åsensbruk och Håverud, Melleruds kommun

1461198 Dals-Rostock, Melleruds kommun

1461200 Centrum och nordväst om järnvägen, Melleruds kommun

1461202 Sydost om järnvägen, Melleruds kommun

1462016 Landsbygd, Lilla Edets kommun

1463142 Fritsla i Marks kommun

1463150 Horred i Marks kommun

1463900 Landsbygd i Marks kommun

1465152 Svenljunga tätort exkl centrum

1465228 Svenljunga centrum

1466068 Herrljunga tätort

1466900 Landsbygd i Herrljunga kommun

1470900 Landsbygd i Vara kommun

1471900 Landsbygd i Götene kommun

1484016 Landsbygd, Lysekils kommun

1484017 Brastad, Lysekils kommun

1485021 Kuröd, Lillesjö och Björbäck, Uddevalla kommun

1485022 Landsbygd, Uddevalla kommun

1485024 Östra och södra Torp köpcentrum, Uddevalla kommun
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1416 Bostad

1485025 Torp köpcentrum, Uddevalla kommun

1487214 Båberg och Trestad Center, Vänersborgs kommun

1487226 Landsbygd, Vänersborgs kommun

1488002 Landsbygd, Trollhättans kommun

1489056 Norra landsbygden, Alingsås kommun

1489058 Sollebrunn, Alingsås kommun

1490138 Viskafors, Svaneholm och Rydboholm i Borås kommun

1490230 Målsryd i Borås kommun

1490900 Landsbygd i Borås kommun

1491092 Gällstad i Ulricehamns kommun

1491900 Landsbygd i Ulricehamns kommun

1492186 Åmåls centrum

1492188 Centrumkrans, Åmåls kommun

1492190 Ytterområde, Åmåls kommun

1493900 Landsbygd i Mariestads kommun

1494900 Landsbygd, Lidköpings kommun

1495053 Skara Sommarland

1495900 Landsbygd i Skara kommun

1496900 Landsbygd i Skövde kommun

1499900 Landsbygd i Falköpings kommun
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1417 Bostad

1463140 Sätila i Marks kommun

1463144 Kinna tätorts ytterområde, Skene och Örby i Marks kommun

1463146 Kinna centrum i Marks kommun

1463148 Skene centrum i Marks kommun

1490094 Fristad, Sparsör och Frufällan i Borås kommun

1490126 Sjömarken och Sandared i Borås kommun

1490132 Dalsjöfors i Borås kommun

1490134 Gånghester i Borås kommun

1491084 Ulricehamns ytterområde

1491086 Karlsnäs, Bronäs, Nyboholm i Ulricehamns kommun

1491088 Ulricehamns yttre centrum

1491090 Ulricehamns centrumkärna
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1418 Bostad

1435008 Inre landsbygd, Tanums kommun

1438166 Landsbygd, Dals-Eds kommun

1439900 Landsbygd, Färgelanda kommun

1444900 Landsbygd, Grästorps kommun

1445900 Landsbygd, Essunga kommun

1446900 Landsbygd i Karlsborgs kommun

1447900 Landsbygd i Gullspångs kommun

1452900 Landsbygd i Tranemo kommun

1460170 Landsbygd, Bengtsfors kommun

1461900 Landsbygd, Melleruds kommun

1465900 Landsbygd i Svenljunga kommun

1472900 Landsbygd i Tibro kommun

1473900 Landsbygd i Töreboda kommun

1473901 Älgarås i Töreboda kommun

1486002 Inre landsbygd, Strömstads kommun

1492900 Landsbygd, Åmåls kommun

1497900 Landsbygd i Hjo kommun

1498900 Landsbygd i Tidaholms kommun
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1419 Kontor

1438168 Eds tätort, Dals-Eds kommun

1460172 Bengtsfors ytterområde

1460174 Bengtsfors centrum

1492186 Åmåls centrum

1492188 Centrumkrans, Åmåls kommun
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1420 Kontor

1460176 Skåpafors, Bengtsfors kommun

1460178 Billingsfors, Bengtsfors kommun

1460180 Dals-Långed, Bengtsfors kommun

1460182 Bäckefors, Bengtsfors kommun

1492190 Ytterområde, Åmåls kommun


